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OŚWIADEENIEMAJĄTKOWE 'wójta, zastępcywójm, sekretarza gminy, skarbnikagminy, kierownikajednostki organizacyjnejgminy,osoby zarządzającej i/alonka n dz ' ce 0 minn osobą praqu raz osobywydającej

Uwaga:
1. Osoba składająca oświadczenieobowiązana jest do zgodnego z prawdą, starannego i zupelnegn wypełnieniakażdej z rubryk.
2. Jeżeli poszczególne rubryki nie znajdująw konkretnym przypadkuzastosowania, należywpisać„nie denna”.3. Osoba skladajaca oświadczenie obowlązana jest określić przynależność poszczególnych składnikówmajątkawynh, dDChodÓw | zobowiązań do majątku ndrębnegn i majątku objętego małżeńską wspólnnściąmajątkowa.
4. Oświadaenie majatkowe dotyizymajątku w krajui za granicą.5. oświadczenie majątkvwe obejmuje równiez" wierzytelnościpieniężne.S. W aęści A ośnńadaenia zawarte są infurmacje jawne, w uęści B zaś informacje niejawne dmyiząne adresuzamieszkaniaskładającegoośim'idaenie oraz miejsca położenia nierud'romnśuci.

częśćA
la, niżej podpisany(a),

(miejsceZatrudnie Ia, slinawisko lub
po zapoznaniu Się z przepisami ustawyz dnia 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzeniadzialalnościgospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1393) oraz ustawy z dnia8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), zgodnie z art 24h tej ustawyoświadczam, Że posiadam wchodzące w sklad małżeńskiej wspólności majątkowej lub dbam-mój

Zasobylpieniezne:
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.x~*) Ze umarla wpmwadzmqpm 5 ! pkt 2 mzponądzmia, o którym mowaw odnnśniku :.
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wma „1 yar/mee» za). 41.” fax. "

II. / " : I - , r
1, Dom o powierzchni:-zygTV . , m), o wartości W tytuł prawny:%”gźfćyw lu..
Z. Mieszkanie (: powierzch . 9,112, o warto tytuł prawny: fi3. Gospodarstwo rolne:
rodzaj gospodarstw powierzchni
0 wartości: .

rodzaj za budowy'
tytuł prawny: .
Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokoś

4. Inne
nieruchom?i:fpowierzchnia:

III.

Posiadam udziały w spólkach handlowych — należy podać liczbę i emitenta ud '

9%

Posiadam akcje w spółkach handlowych — należy podać liczbę i emitenta akcji:
. ., .

akq'e te stanowrą pakiet Większy niz 10% akqi w spolce

Ztego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokośc . .

V.

Nabvlem(am) (nabył mój małżonek, z wyłączeniem mienia przynależnego do jego majątku odrębnego)od Skarbu Państwa, innej państwowej osoby prawnej, jednostek samorządu terytorialnego, ich
związków, komunalnej osoby prawnej lub związku metropolitalnegonastępujące mienie, które podlegało
zbyciuw drodze przetargu —- należy podać opis mienia i datę nabycia, od kogo:

VI.

1. Prowadzę działalność gospodaraąz (należy podać foguęw? i przedmiotdzialalności)
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- osobiści
—wspólnie z innymi osobami

Złego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym przychód dochódwwysokosa
2. Zarządzam działalnością gospodarczą iubjestem przedstawicielem, p n mocnikiem takiej działalności(należy podać formę prawną i przedmiotdziałalności) W, .

—wspoinie z innymi osobami

Złego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegiym dochódwwysokoś :

VII.

@@@"wxzigeśo—jestem Ionkiem zarządu (nd kiedy

—jestem domkiem komisji rewizyjnej (od kled

Z tego tytułu osiągnąłem

—jestem członkiem komisu rewnzylnej (od kiedy]

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochódw wysokośc:
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Z tego tytuiu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód wwysokuści :

VIII.

Inne dochody osiągane : tytqu zatru
kwot uzyskiwanych z każdego tytqu:

» »
dnienia lub innej dziaiainości zarobkowej lub zajęć, z podaniem

~?? iż"? /z „ ..„MM „43.7„7Składniki mienia ruchumeguo wartości powyżej 10 000 ziotych (w przypadku pojazdów mechanicznychnależy podaćmarkę, model i rok produkcji): .

IX.

X.

Zobowiązania pieniężne o wartości powyżej 10 000 złotych, w tym zaciągnięte kredytyi pożyczki orazwarunki, na jakich zostały udzielone (wobec kogo, w związku zjakim zdarzeniem, wjakiej wysokości



CZĘŚC B

Powyższe oświadczenie skladam świadomy(a), iż na podstawie art. 233 @ 1 Kodeksukarnego za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy grozi kara pozbawieniawolności.
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(innejscowośc', dala)


